Fundamento
Legal: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em
27  de  agosto  de  2024.  JOSÉ  RONALD  GOMES  BEZERRA.  ORDENADOR(A)  DE
DESPESAS. Proponente: G C DA SILVA LTDA. CNPJ/MF Nº 47.048.183/0001-89. Valor
Global: R$ 57.624,00 (cinquenta e sete mil, seiscentos e vinte e quatro reais). 

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE